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Protokół nr 23.2021 

Obrady rozpoczęto 23 marca 2021 o godz. 14:00, 

a zakończono o godz. 14:33 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Anna Iwaszko 
6. Łukasz Pachucki 

7. Joanna Porucznik 
8. Bogdan Adam Przyborowski 

9. Andrzej Wiszowaty 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
 
        W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg raportu obecności stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda, 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku Dariusz Kuprewicz, Główny 
Specjalista Wydziału Organizacyjnego Roman Gramza. 

Przewodniczący Komisji otworzył zdalne posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 9 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o realizacji zadań 

określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
5. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
6. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
 

Porządek posiedzenia został zatwierdzony „za” 8 głosami, przy czym 1 osoba nie 
brała udziału w głosowaniu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
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Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Anna Iwaszko 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 9 głosami. 
 
 Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 
 
Ad. 4 Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o realizacji zadań 
określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy– 
materiały zostały przesłane drogą elektroniczną oraz zamieszczone na e-sesji. 
 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 
Dyrektor D. Kuprewicz dodał, iż stopa bezrobocia dla powiatu ełckiego 

w grudniu 2020 r. wyniosła 12,6%. W odniesieniu do grudnia 2019 r. wzrosła 
o 1,4 punktu. W porównaniu  do wskaźnika wojewódzkiego  stopa bezrobocia 
w powiecie była wyższa o 2,5 punktu. Powiat Ełcki pod tym względem  uplasował się  
na 13 miejscu w województwie. 

Przewodniczący zamknął obrady w pkt. 4 i przystąpił do realizacji pkt. 5 
 

Ad. 5 Materiały zostały przesłane drogą elektroniczną, pocztową oraz 
zamieszczone na e-sesji. 
 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie 
przyjęcia od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zadania z zakresu 
administracji rządowej związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej. 

 
Przewodniczący Komisji oświadczył, że nie widzi głosów w dyskusji do 

przedmiotowego projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący oświadczył, że projekt został zaopiniowany jednomyślnie, 
„za” 9 głosami. 
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b) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie 
przekazania dotacji celowej Powiatowi Oleckiemu. 

 
Projekt pokrótce przedstawił Przewodniczący Ł. Pachucki. 
Starosta Ełcki wyjaśnił, że na wzrost dotacji na utrzymanie portalu turystycznego 

www.egoturystyka.pl w roku 2021 ma wpływ dostosowanie strony do wymogów 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Przewodniczący otworzył dyskusję do przedmiotowego projektu uchwały. 
Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący biorąc pod uwagę powyższe przystąpił do głosowania. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt został zaopiniowany jednomyślnie, 
„za” 9 głosami. 
 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028. 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. 

Ww. projekty omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda, która m.in. poinformowała, 
że po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 161.467.935 zł, plan wydatków 
168.424.497 zł, zaś planowana deficyt 6.956.562 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. Skarbnik G. Boroda przedstawiła również 
pokrótce autopoprawki do ww. projektów, które zostaną rozpatrzone na najbliższym 
posiedzeniu Zarządu Powiatu, przed sesją Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028. 
 Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji do 
ww. projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 9 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r., a następnie w związku z brakiem 
pytań i uwag przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 9 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 

Ad. 6 Sprawy różne. 

Przewodniczący Ł. Pachucki poinformował, że zawieramy kolejną umowę 
dzierżawy pomieszczeń użytkowych w Zespole Szkół nr 1 i biorąc to pod uwagę 
zapytał o wysokość stawki, a mianowicie czy została zmieniona, czy też utrzymana na 
tym samym poziomie. 

Starosta Ełcki odpowiedział, że stawki są regulowane co roku, jednakże z uwagi 
na COVID-19 Zarząd Powiatu podjął decyzję o pozostawieniu stawek na tym samym 
poziomie, w  tamtym roku i do połowy obecnego. 

Przewodniczący Komisji, w związku z tym, że pracownicy Starostwa posiadają 
telefony służbowe, a w chwili obecnej jest aktywnych 21 umów, zawartych na 2 lata 
zapytał, co się dzieje z aparatem po wygaśnięciu umowy oraz czy umowy są 
przedłużane na kolejny okres, bez opcji nowego telefonu, jeśli aparat jest nadal 
sprawny. 

Starosta M. Chojnowski odpowiedział, że aparaty są zdawane do wydziału 
organizacyjnego, jeśli są nadal sprawne, to stanowią telefony zamienne w przypadku 
awarii,  ale w większości są likwidowane z uwagi na stan zużycia. Następnie dodał, że 
zdarzało się, że umowy były przedłużane bez opcji nowego telefonu, jednakże staramy 
się wymieniać sprzęt na nowocześniejszy, mając na uwadze rozwój techniki oraz 
funkcjonalności telefonu. 

Przewodniczący Ł. Pachucki, mając na uwadze powyższą odpowiedź, poprosił 
o przygotowanie informacji:  

1) Ile telefonów zostało zdanych po upływie obowiązywania dwuletniej umowy.  
2) Ile kolejnych umów zostało zawartych bez opcji nowego telefonu.  
3) Ile telefonów zostało przekazanych innym pracownikom do dalszego 

użytkowania.  
4) Ile telefonów zostało zniszczonych. 
Radny Ł. Pachucki doprecyzował, że informacja dotyczy okresu od roku 2019 do 

chwili obecnej. 
 

 Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokołowała:                                                          Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                i  Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                    Łukasz Pachucki.................................. 
 


